Página 1 de 2

E-mail: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br - Site: www.suzanapolis.sp.gov.br

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022
Edital de Convocação para as Provas Práticas

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES
OPERACIONAIS E TÉCNICAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022
conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS
1.1 As PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS para o cargo de MOTORISTA do Concurso

Público Nº 001/2022 da Prefeitura Municipal de Suzanápolis/SP serão realizadas no dia 28 DE AGOSTO DE 2022.

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  09h45      Fechamento dos Portões:  10h00

VAGA LOCAL

Motorista
Centro Complementar Educacional Vovó Rosa
Rua 7 de Setembro, nº 488, Bairro Jardim dos Amigos

2. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
2.1 Em atendimento ao item 8.1.1 do Edital Normativo são convocados a participar da Prova Prática os candidatos a

seguir relacionados:
INSCRIÇÃO CANDIDATO

13099 ADRIANO JÚLIO DE MELO

11783 EUCLEDES DOMINGOS DOS SANTOS

13463 FERNANDO SILVA DE ALMEIDA

12522 FRADIMIR BATISTA DOS SANTOS

13434 ILDES GONÇALVES FILHO

13062 JHONATAN JOSE SANTOS

12715 JOÃO FABIO DA CUNHA

12954 LAERTE CARLOS BRITO ANTONIASSI

13021 LUCAS LADEIA GOMES FERREIRA

12290 LUIZ FERNANDO GABRIEL DE FARIAS

11999 MARCIO BORGES

12812 REGINALDO APARECIDO DE SENE SANTOS

12489 RENAN DA SILVA SOUZA

13294 ROBSON DOS SANTOS MAZUQUI

12790 WAGNER BARBOSA PINTO

2.2 Será OBRIGATÓRIA, para participação da Prova Prática de Habilidades Operacionais e Técnicas a apresentação de

Carteira Nacional de Habilitação – CNH categoria “D” ou superior, dentro do período de validade.

3. DAS MEDIDAS DE PROTEÇÃO
2.3 Em atendimento ao Decreto Municipal Nº 1563/2022, será OBRIGATÓRIO o uso de máscara de proteção facial

cobrindo boca e nariz, por todos os candidatos, fiscais, acompanhantes de lactentes e membros da comissão
presentes, desde a entrada e em todo o tempo de permanência nos locais de provas.
2.3.1 Qualquer pessoa que não estiver usando máscara será impedida de adentrar as dependências da escola e,

sendo candidato, não poderá realizar as provas, não cabendo para esta situação a interposição de recurso.

Página 2 de 2

E-mail: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br - Site: www.suzanapolis.sp.gov.br

2.3.2 Não serão fornecidas máscaras de proteção pela GL Consultoria ou Prefeitura Municipal, devendo os
candidatos se responsabilizar por suas máscaras sendo que estas deverão ser as cirúrgicas, ou de tecido –
com pelo menos duas camadas – ou outras de qualidade superior, estando não permitidas máscaras de
crochê ou tricô.

Suzanápolis/SP, 04 de agosto de 2022.

JOSÉ LUIZ GAVA
Prefeito Municipal de Suzanápolis